REGROUPEMENT
Loisir et Sport
du Québec

Numéros Internationaux Sans Frais
Numéro de téléphone

Pays Ville
AFRIQUE DU SUD
ALLEMAGNE
ALLEMAGNE (Mobile) *
ALLEMAGNE (Local) Munich

ANTIGUA-ET-BARBUDA

ARABIE SAOUDITE

ARGENTINE

AUSTRALIE

AUSTRALIE (Local) Sydney
AUTRICHE

AUTRICHE (Local) Vienne
BAHAMAS

BAHREIN

BARBADE

BELARUS

BELGIQUE

BELGIQUE (Mobile) *

BELGIQUE (Local) Bruxelles
BERMUDES

BRESIL

BULGARIE

CHILI

CHINE (NORD)

CHINE (SUD)

CHINE (NORD ET SUD)

CHINE (Tous les fournisseurs de
services mobiles en chine)

CHYPRE

COLOMBIE

COREE DU SUD

COREE DU SUD (Local) Séoul
COSTA RICA

CROATIE

DANEMARK
DANEMARK (Local)
EGYPTE

EMIRATS ARABES UNIS
EQUATEUR

ESPAGNE

ESPAGNE (Local) Barcelone
FIJI

Copenhagen

0-800-983-680
0-800-180-2557
0-800-183-8208
089-206-041-99
1-800-206-8269
800-814-5095
0-800-444-1888
1-800-354-975
282-239-781
0-800-296-538
0-431-928-4007
1-800-205-6706
8-000-4306
1-800-206-8269
88-200-321-0104
0-800-75-300
0-800-74-770
024-003-557
1-800-206-8269
0-800-892-2160
00-800-117-1181
123-0020-9318
10-800-714-1579
10-800-140-1448
800-870-3621

400-810-6056

800-96464
01-800-518-0821
00-798-142-050-700
023-483-7058
0-800-120-2050
0-800-20-0532
80-889-959
032-714-382
0-800-000-9576
800-017-6696
1-800-020-375
900-947-892
093-492-3269
00-800-7251

e
300
CENTRE

québécois de services

aux associations
Une initiative du RLSQ

Acceés cellulaire

Oui
Non
Oui
Oui
Non
Non
Oui
Oui
Oui
Non
Oui
Oui
Oui
Oui
Non
Non
Oui
Oui
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Oui
Oui
Non
Oui
Oui
Non
Oui
Non
Oui
Non
Oui
Non
Non
Oui
Non
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FINLANDE

FINLANDE (Local) Helsinki 972-522-198 Oui
FRANCE 0-800-901-915 Oui
FRANCE (Local) Paris 01-707-100-28 Oui
GRECE 00-800-161-2206-8269 Non
HONG KONG 800-901-973 Oui
HONG KONG (Local) Hong Kong 301-145-26 Oui
HONGRIE 06-800-193-22 Oui
HONGRIE (Local) Budapest 061-7777-527 Oui
ILES VIERGES AMERICAINES 1-877-607-8269 Oui
INDE 000-800-100-7015 Oui
INDE (Local) Mumbai 223-947-7911 Oui
INDONESIE 001-803-017-8648 Cellulaire Matrix seulement
IRLANDE 1-800-760-169 Oui
IRLANDE (Local) Dublin 012-475-620 Oui
ISLANDE 800-4145 Oui
ISRAEL 1-80-945-8093 Oui
ITALIE 800-789-812 Non
ITALIE (Mobile) * 800-797-075 Oui
ITALIE (Local) Rome 064-520-0290 Oui
JAMAIQUE 1-800-206-8269 Oui
Limité (KDDI) - Si I'abonné
mobile est inscrit pour
JAPON 00-531-16-1144 IDD, ITFS & UIFN F;ont
accessibles.

JAPON (Local) Tokyo 357-674-027 Oui
LETTONIE 8000-3985 Oui
LITUANIE 8-800-3-12-71 Non
LUXEMBOURG 800-2-8192 Non
LUXEMBOURG (Local) Luxembourg 034-208-084-81 Oui
MALAISIE 1-800-815-216 Oui
MEXIQUE 001-800-514-0700 Oui
MOLDAVIE 0-800-615-09 Non
MONACO 800-93-751 Non
NORVEGE 800-168-30 Oui
NORVEGE (Local) Oslo 230-246-59 Oui
NOUVELLE ZELANDE 0-800-440-583 Non
PANAMA 00-800-226-8269 Non
PAYS-BAS 0-800-022-8971 Non
PAYS-BAS (Local) Amsterdam 02-070-755-27 Oui
PEROU 0-800-71475 Non
PHILIPPINES 1-800-111-02431 Oui

800-0400-2010

QOui
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POLOGNE 00-800-112-42-75 Oui
PORTUGAL 800-827-713 Non
PORTUGAL (Mobile) * 800-819-230 Oui
PORTUGAL (Local) Lisbonne 01-21-1201-017 Oui
PUERTO RICO 1-877-766-8269 Oui
REPUBLIQUE DOMINICAINE 1-888-751-4880 Oui
REPUBLIQUE SLOVAQUE 0-800-606-610 Non
REPUBLIQUE TCHEQUE 800-040-859 Oui
REPUBLIQUE TCHEQUE (Local) | Prague 239-014-963 Oui
ROUMANIE 0-800-895-883 Non
ROYAUME UNI 0-808-101-9239 Oui
ROYAUME UNI (Local) Londres 02-031-070-275 Oui
RUSSIE 810-800-2071-2012 Non
SAINT-KITTS-ET-NEVIS 1-800-205-6706 Non
SAINT-VINCENT-ET-LES-

GRENADINES 1-800-200-1797 Non
SINGAPOUR 800-852-6505 Oui
SINGAPOUR (Local) Singapour 662-210-19 Oui
SLOVENIE 0-800-80727 Non
SUEDE 02-079-0324 Non
SUEDE (Local) Stockholm 08-566-194-72 Oui
SUISSE 0-800-834-650 Non
SUISSE (Mobile) * 0-800-896-954 Oui
SUISSE (Local) Zurich 04-144-580-6516 Oui
TAIWAN 00-801-127-271 Partiel
THAILANDE 001-800-156-206-8269 Oui
TRINITE-ET-TOBAGO 1-800-206-8269 Non
TURQUIE 00-800-1420-61404 Non
UKRAINE 0-800-500-264 Oui
URUGUAY 0004-019-0470 Oui
VENEZUELA 0-800-102-9619 Non
VIETNAM 1-800-4868 Oui

* Connections cellulaires seulement. Notez que des frais supplémentaires s'appliquent pour ['utilisation de ce
numeéro. Pour toutes questions, communiquez avec votre représentant.

Pour les participants désirant se joindre a une conférence, il suffit de composer le numéro international sans frais
de votre localité, puis votre numéro de conférence. Si vous étes le modérateur, composez ensuite I'étoile et votre
nip de modérateur.

Pour toute question, communiquez avec notre équipe de support a la clientele: 514-252-3149.

Merci.



